PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __09.04.2021_
                                                                           № _166-п_
пгт. Пойковский

О проведении экологического субботника и акции «Спасти и сохранить»
Руководствуясь распоряжением Администрации Нефтеюганского района  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.04.2021 №188-ра «Об утверждении состава организационного комитета и плана проведения основных мероприятий, приуроченных к XVIII Международной экологической акции «Спасти и сохранить» в Нефтеюганском районе, а также в целях повышения уровня благоустройства и озеленения территорий, создания комфортных условий проживания населения муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений городского поселения Пойковский организовать 24 апреля 2021 начало в 11-00 часов уборку на закрепленных территориях с осуществлением раздельного сбора мусора.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения                                                         И.С.Бородина